
Lublin, dnia 29 grudnia 2020 r. 

DPS.DAG.334-35/20 

 

 

Zawiadomienie o wyborze wykonawcy 

 Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania na podstawie art. 8 pkt. 4 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 

z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 18/2016 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

im. Św. Jana Pawła II w Lublinie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zasad postępowania przy 

udzielaniu zamówień publicznych wyłączonych spod stosowania przepisów ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonych w złotych równowartości 30 000 euro w Domu Pomocy Społecznej im. Św. Jana 

Pawła II w Lublinie, pod nazwą: „Zakup i dostawa profesjonalnej chemii gospodarczej 

i środków czystości do siedziby Domu Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II 

w roku 2021”. wybrano ofertę firmy: SYLPO SYSTEM sp. z o.o., 20-234 Lublin, 

ul. Mełgiewska 24.  

Antoni Rudnik 

Dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej 

im. Św. Jana Pawła II 

 

 

  

 


